DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SUSCETIBILIDADE À EROSÃO
DO SOLO NO OESTE DO RIO GRANDE DO SUL: TRABALHOS DESENVOLVIDOS NA
ÁREA de autoria de GIORGE GABRIEL SCHNORR, ROMARIO TRENTIN, MARINÉLI
MORAES GABERTI, LUIS EDUARDO DE SOUZA ROBAINA, LUCAS DA SILVA RIBEIRO,
LUCAS KREIN RADEMANN, ANTONIO VON ENDE DOTTO, foi publicado nos Anais do XV
SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123829

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123829